



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 04/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

➤ DELCI VIZENTIN PANIFICADORA - ME – CNPJ Nº 00.203.097/0001-30

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	3.000	QUILO	PÃO FRANCES, média 50g cada pão.	6,76	20.280,00
1	4	300	QUILO	PÃO FATIADO INTEGRAL: embalados em embalagem plástica, transparente, contendo a média de 20 fatias de 25g aproximadamente.	9,39	2.817,00
2	1	300	QUILO	BOLO RECHEADO: massa mista, branca e de chocolate, com camadas de recheio sabor sonho de valsa, com cobertura bem fina de chantilly de chocolate, enfeitado com pouco de ganache e granulado colorido. Bolo formato quadrado, aproximadamente 5 kg cada bolo.	22,25	6.675,00
2	7	120	QUILO	CUCA SIMPLES	8,36	1.003,20
2	9	250	QUILO	CUECA VIRADA (TAMANHO NORMAL)	13,22	3.305,00
2	12	250	QUILO	NÓ DE SOGRA	12,82	3.205,00
2	13	200	QUILO	PALITINHO SALGADO	12,53	2.506,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 39.791,20 (Trinta e nove mil, setecentos e noventa e um reais e vinte centavos).

➤ GAZARO PANIFICADORA LTDA – CNPJ Nº 13.434.536/0001-67

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	2.500	QUILO	PÃO PARA CACHORRO QUENTE: média 50g cada pão, embalados em plástico atóxico, validade mínima 03 dias a contar da data da entrega. Embalagem conter ficha técnica.	7,18	17.950,00
1	3	1.000	QUILO	PÃO FATIADO: ingredientes: farinha, margarina, ovos, sal, açúcar, fermento melhorador e água. Embalagem plástica transparente contendo a média de 20 fatias de 25g aproximadamente, com data de fabricação, ficha técnica e validade em evidência.	7,42	7.420,00
2	2	400	QUILO	BOLO RECHEADO: recheio de creme sabor, coco, chocolate trufado, morango e baunilha.	18,34	7.336,00
2	3	500	QUILO	BOLO SIMPLES (sabores amendoim, cenoura, aipim, chocolate, limão, fubá e milho)	19,19	9.595,00
2	4	250	QUILO	BOLO TIPO NEGA MALUCA (cobertura de chocolate e recheio sabor prestígio).	21,81	5.452,50
2	5	200	UNID.	COXINHA GRANDE (aproximadamente 100g), recheio carne moída e frango.	3,82	764,00
2	6	180	QUILO	CUCA COM RECHEIO, sabor doce de leite, creme de vinho, goiabada.	9,08	1.634,40
2	8	250	QUILO	CUECA VIRADA (MINI)	14,34	3.585,00
2	10	300	PACOTE	LANCHES ASSADOS CONGELADOS, MINI LANCHE ASSADO (diversos tipos e sabores, pacote com 50 unidades).	44,62	13.386,00
2	11	400	UNID.	MINI PIZZA, recheio presunto, queijo, calabresa,	1,35	540,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	14	10.000	UNID. frango com catupiry.		
2	14	10.000	UNID. PASTEL, aproximadamente 100g cada, (sabores carne e/ou pizza).	3,35	33.500,00
2	15	500	UNID. SALGADO ASSADO, TAMANHO NORMAL (diversos sabores).	4,32	2.160,00
2	16	400	PORÇÃO SALGADO FRITO TAMANHO PEQUENO (porções com 100 unidades, tipo quibe, pastel, risolis, coxinha, bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e outros)	48,60	19.440,00
2	17	7.000	UNID. SANDUICHE TAMANHO MÉDIO: pão com gergelim tamanho médio, contendo maionese, pão, presunto, queijo muçarela, alface e cenoura ralada.	2,52	17.640,00
2	18	50	QUILO SONHO GRANDE, recheio goiabada	22,47	1.123,50
2	19	50	QUILO SONHO MINI, recheio goiabada	23,40	1.170,00
2	20	400	QUILO TORTA DOCE (sabores variados)	25,16	10.064,00
2	21	400	QUILO TORTA SALGADA (frango, carne moída ou legumes)	20,79	8.316,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 161.076,40 (Cento e sessenta e um mil, setenta e seis reais e quarenta centavos).

➤ LUCIANO GREIN DUDECK 05465944927 – CNPJ Nº 28.927.172/0001-24

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1	3.000	UNID.	ALIMENTAÇÃO PRONTA - SELF SERVICE (servida no estabelecimento, deverá conter: comidas quentes: arroz, feijão, macarrão, batata frita, estrogonofe, polenta, banana a milanesa, panqueca, mandioca frita e lasanha. Saladas: beterraba, cenoura, vagem, brócolis, couve flor, alface, tomate, acelga, almeirão, chicória, chuchu, repolho, pepino e maionese. Carnes: bife gralhado, peito de frango grelhado, peixe frito e galeto). Os alimentos deverão ser fornecidos acompanhados de uma garrafa de água mineral de 500ml com ou sem gás (de acordo com a preferência).	17,33	51.990,00
3	2	4.440	UNID.	ALIMENTAÇÃO PRONTA - MARMITA (tamanho grande, contendo aproximadamente 1kg cada, devendo ser composta por arroz, feijão, farofa, molhos, carne branca e/ou vermelha, massas e saladas (mínimo dois tipos de salada).	10,25	45.510,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 97.500,00 (Noventa e sete mil e quinhentos reais).

Desclassificações

➤ NÃO HOUVE

Inabilitações

➤ NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná/PR, 18 de fevereiro de 2021.

Vanessa M. A. Acunha
VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Pregoeira

Publicado por:
Regiane Cristina Piva Caetano
Código Identificador:2B3D919F

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES/COMPRAS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 006/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 1/2021,
MODALIDADE: PREGÃO Nº 6/2021

Tendo em vista a decisão proferida pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada através da Portaria nº 13438/2020

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Processo Licitatório 1/2021, Modalidade: PREGÃO Nº 6/2021, o(s) participante(s):

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	HOSPEDAGEM (PERNOITE) EM QUARTO SIMPLES, INDIVIDUAL, COM CAFE DA MANHA	UNIDADE		150	R\$50,00	R\$7.500,00
2	HOSPEDAGEM (PERNOITE) EM QUARTO SIMPLES, DUPLO, COM CAFE DA MANHA	UNIDADE		100	R\$100,00	R\$10.000,00
3	HOSPEDAGEM (PERNOITE) EM APARTAMENTO STANDARD INDIVIDUAL, COM CAFE DA MANHA	UNIDADE		50	R\$65,00	R\$3.250,00
4	HOSPEDAGEM (PERNOITE) EM APARTAMENTO STANDARD DUPLO, COM CAFE DA MANHA	UNIDADE		30	R\$130,00	R\$3.900,00
5	HOSPEDAGEM (PERNOITE) EM APARTAMENTO SEMI-LUXO COM FRIGOBAR, INDIVIDUAL, COM CAFE DA MANHA	UNIDADE		30	R\$110,00	R\$3.300,00
6	HOSPEDAGEM (PERNOITE) EM APARTAMENTO SEMI-LUXO COM FRIGOBAR, DUPLO, COM CAFE DA MANHA	UNIDADE		30	R\$220,00	R\$6.600,00
Total do Fornecedor:						R\$34.550,00

AN REIS DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anne Lyse Magalhaes Farias
Código Identificador:9DB852BA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 04/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

DELICI VIZENTIN PANIFICADORA - ME - CNPJ Nº 00.203.097/0001-30

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	3.000	QUILO	PÃO FRANCÊS, média 50g cada pão.	6,76	20.280,00
	4	300	QUILO	PÃO FATIADO INTEGRAL: embalados em embalagem plástica, transparente, contendo a média de 20 fatias de 25g aproximadamente.	9,39	2.817,00
2	1	300	QUILO	BOLO RECHEADO: massa mista, branca e de chocolate, com camadas de recheio sabor sonho de valsa, com cobertura bem fina de chantilly de chocolate, enfeitado com pouco de ganache e granulado colorido. Bolo formato quadrado, aproximadamente 5 kg cada bolo.	22,25	6.675,00
2	7	120	QUILO	CUCA SIMPLES	8,36	1.003,20
2	9	250	QUILO	CUFCA VIRADA (TAMANHO NORMAL)	13,22	3.305,00
2	12	250	QUILO	NÓ DE SOGRA	12,82	3.205,00
2	13	200	QUILO	PALITINHO SALGADO	12,53	2.506,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 39.791,20 (Trinta e nove mil, setecentos e noventa e um reais e vinte centavos).

GAZARO PANIFICADORA LTDA - CNPJ Nº 13.434.536/0001-67

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	2.500	QUILO	PÃO PARA CACHORRO QUENTE: média 50g cada pão, embalados em plástico atóxico, validade mínima 03 dias a contar da data da entrega. Embalagem conter ficha técnica.	7,18	17.950,00
1	3	1.000	QUILO	PÃO FATIADO: ingredientes: farinha, margarina, ovos, sal, açúcar, fermento melhorador e água. Embalagem plástica transparente contendo a média de 20 fatias de 25g aproximadamente, com data de fabricação, ficha técnica e validade em evidência.	7,42	7.420,00
2	2	400	QUILO	BOLO RECHEADO: recheio de creme sabor, coco, chocolate trufado, morango e baunilha.	18,34	7.336,00
2	3	500	QUILO	BOLO SIMPLES (sabores amendoim, cenoura, aipim, chocolate, limão, fubá e milho)	19,19	9.595,00
2	4	250	QUILO	BOLO TIPO NEGA MALUCA (cobertura de chocolate e recheio sabor prestigio).	21,81	5.452,50
2	5	200	UNID.	COXINHA GRANDE (aproximadamente 100g), recheio carne moída e frango.	3,82	764,00
2	6	180	QUILO	CUCA COM RECHEIO, sabor doce de leite, creme de vinho, goiabada.	9,08	1.634,40
2	8	250	QUILO	CUFCA VIRADA (MINI)	14,34	3.585,00
2	10	300	PACOTE	LANCHES ASSADOS CONGELADOS. MINI LANCHE ASSADO (diversos tipos e sabores, pacote com 50 unidades).	44,62	13.386,00
2	11	400	UNID.	MINI PIZZA, recheio presunto, queijo, calabresa, frango com catupiry.	1,35	540,00
2	14	10.000	UNID.	PASTEL, aproximadamente 100g cada, (sabores carne e/ou pizza).	3,35	33.500,00
2	15	500	UNID.	SALGADO ASSADO, TAMANHO NORMAL (diversos sabores).	4,32	2.160,00
2	16	400	PORÇÃO	SALGADO FRITO TAMANHO PEQUENO (porções com 100 unidades, tipo quibe, pastel, risolis, coxinha, bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e outros)	48,60	19.440,00
2	17	7.000	UNID.	SANDUÍCHE TAMANHO MÉDIO: pão com gergelim tamanho médio, contendo maionese, pão, presunto, queijo muçarela, alface e cenoura ralada.	2,52	17.640,00

2	18	50	QUILO	SONHO GRANDE, recheio goiabada	22,47	1.123,50
2	19	50	QUILO	SONHO MINI, recheio goiabada	23,40	1.170,00
2	20	400	QUILO	TORTA DOCE (sabores variados)	25,16	10.064,00
2	21	400	QUILO	TORTA SALGADA (frango, carne moída ou legumes)	20,79	8.316,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 161.076,40 (Cento e sessenta e um mil, setenta e seis reais e quarenta centavos).

LUCIANO GREIN DUDECK 05465944927- CNPJ Nº 28.927.172/0001-24

LOTE	ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1	3.000	UNID.	ALIMENTAÇÃO PRONTA - SELF SERVICE (servida no estabelecimento, deverá conter: comidas quentes: arroz, feijão, macarrão, batata frita, estrogonofe, polenta, banana a milanesa, panqueca, mandioca frita e lasanha. Saladas: beterraba, cenoura, vagem, brócolis, couve flor, alface, tomate, acelga, almeirão, chicória, cluclu, repolho, pepino e maionese. Carnes: bife grialhado, peito de frango grelhado, peixe frito e galeto). Os alimentos deverão ser fornecidos acompanhados de uma garrafa de água mineral de 500ml com ou sem gás (de acordo com a preferência).	17,33	51.990,00
3	2	4.440	UNID.	ALIMENTAÇÃO PRONTA - MARMITA (tamanho grande, contendo aproximadamente 1kg cada, devendo ser composta por arroz, feijão, farofa, molhos, carne branca e/ou vermelha, massas e saladas (mínimo dois tipos de salada).	10,25	45.510,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 97.500,00 (Noventa e sete mil e quinhentos reais).

Desclassificações

NÃO HOUE

Inabilitações

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/PR, 18 de fevereiro de 2021.

VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Pregoeira

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:7AC5CB78

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÊ

ORÇAMENTO, COMPRAS E SERVIÇOS EDITAL Nº 129/2021

CONVOCAÇÃO

ADEMILSO ROSIN, Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovados no Concurso Público aberto por intermédio do Edital nº 01/2017, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Verê, Estado do Paraná, a fim de se habilitar(em) a respectiva contratação:

ARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição	Nome do Candidato	Nascimento	CE	CG	MAT	LP	PE	Classificação
001858	WILLIAN BORTOLOTTI	25/05/1994	20,00	8,00	16,00	12,00	56,00	18º

Art. 2º - O(s) candidato(s) acima descrito(s) deverá(ão) comparecer no Departamento de Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo IMPROPRORRIGÁVEL de 72 (setenta e duas) horas, após a publicação deste Edital, no horário de 8:30 às 11:30 e das 13:00 às 16:00 horas, munido(s) dos seguintes documentos (original e cópia autenticada): Cédula de Identidade, CPF, CTPS, Título de Eleitor, comprovante da última votação, carteira de reservista, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos e respectiva caderneta de vacinação, comprovante de residência, 01 (uma) foto 3x4 recente, Atestado de Saúde, Hemograma Completo, Tipo sanguíneo, Certidão de Nascimento, Casamento, ou outro, Declaração de Bens, Comprovante de escolaridade exigida para provimento do cargo pretendido, Registro no Conselho de classe quando necessário (cargos técnicos e nível superior), e PIS/PASEP, atestado de boa conduta expedido pelo Fórum, nº de agência bancária e número da conta no Banco do Brasil, declaração de não acúmulo de cargos públicos.

Art. 3º - O não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) no local e data estabelecidos no artigo 1º deste edital implicará no reconhecimento da **DESISTÊNCIA E RENÚNCIA** quanto ao preenchimento do cargo para o qual foi aprovado, reservando-se à Administração o direito de convocar o próximo candidato.

Gabinete do Prefeito Municipal de Verê, Estado do Paraná, 18 de fevereiro de 2021.

ADEMILSO ROSIN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Patricia Zanata
Código Identificador:ADAF3676